quemlibet proximū cum adbuc herbam videt; dc frumento desperet. **A**b berbarū quippe solū que hoc illicet q̄z molliter declinūt; surgentia stugū sentina solidant̄.

Moraluz libro. xix. **D**e arbore sapientie. **C**apitulū. xvij.

Simile est regnū dei grano sīna Matth⁹. spis. quod acceptuz homo misit xiiij. Et in horū suum et creuit; et factū est in **L**uc. xij. arborē magnā; et volucres celi reges uerunt in ramis eius. **I**psum est granū sinapis quod in horū sepultura plantatiū arbor magna surrexit. **G**ranū nāq̄ fuit cū moreret; arbor cum resurgeret. **G**ranū per humilitatem Hier. xij. carnis; arbor per potestiam maiestatis Ps. xluij.

Granū quia vidim⁹ cum; et non erat aspect⁹. **A**rbor; q̄a speciosus forma p̄ filiū hominū. **H**ui⁹ arboris rami sancti sunt p̄dicatores; et videamus q̄z late tendant̄. **Q**uid enim debis dic̄? In omnē terrā eruit son⁹ Ps. xvij. cop.; et in fines orbis terre verba eoz. **I**n istis ramis volucres requiescēt; quia sancte anic que quibusdā virtutum pennis ad eterna cogitatione se subleuāt; in eoz dictis et isolatiōib⁹ ab huius vite fatigatiōe respirāt.

Quantū diabolus p̄ se impotens sit. **M**oralū lib. xxij. **C**a. xij.

Schēcis nos; mitte nos in gregē Matth⁹. Porcorū. Absq̄ cōcessiōe omīpo tentis dei nullā malign⁹ spūs cōtra hominē habaz potestatē. q̄a attestatē euāgeliō describit̄. q̄a nec manere in obfesso hominē potuit; nec rursus inuadere b̄; uta aialia nō iussus p̄sum p̄sit. **I**psi enī redēptori nō a legione q̄z boiem tenebat; victū est. **S**i cūcīs nos; mitte nos i gregē porcorū. q̄bāc et ab boie expulit; et i porcos ire eosq̄

Gregoriane exceptiones

In abyssum mittere cōcessit. **E**t q̄ re dilāti amoris desiderio meritū retric̄ colligē quātē infirmitat̄ nōster ad versari⁹ erat: cui si p̄t̄ summa li butionis augear̄. **F**it cīm nobis om̄ ipotēs deus dulcis in miraculis: r centiā non p̄bet/ grassari nec in por tamē in sua celsitudine manet occul cos valet. **Q**uādo ergo iste sua spon tus: vt q̄dam mōstrando de se ocul te nocere factis ad dei imaginez bo ta nos inspiratiōē in suo amore sues mmib⁹ audeat. de quo nim̄p̄ cōstat eendat: r tñ abscondēdo maiestatis q̄ nō iussus cōtingere nec porcos p̄ sue gloriā amoris sur̄ vñm per cōfum sumat. **I**lli ergo nos nēcessē est spon te dei cui r aduersa om̄ia subiiciunt̄ Cap. xit. in vita: vt tāto nostris hostib⁹ poten tiores sim⁹/ quāto cū auctore omnū vnū efficimur per humilitatē.

De gaudio boni scie. **N**oraliuz libro. vi. r. xvi. bis.

Lp. viii. **R**euertere p̄pū in domū tuam. **E**t narrā quāta tibi fecerit dñs. Blud est dñm cognoscere per fidē/ at. q̄raliuz per sp̄m. **A**līd est inueni re p̄ credulitatē/ aliud per z̄emplatio nem. **E**x qua re agit vt om̄es electi ēū quem fide cognouerūt/ videre q̄/ q̄ per sp̄m anbelent. cui⁹ amore fla grates estuāt: quia dulcedinis eius lūauitā tam in ipsa sue fidel certitudine degustāt. **S**ed qui z̄emplationis arcem tenere desiderant/p̄pus se in campo op̄is exerceat. q̄r primū est tēpus actiōis/ extremū z̄emplationis. **V**nū nēcessē est vt p̄fect⁹ quisq; prius virtutib⁹ mentē exerceat: r postmodū hanc in quietē z̄emplationis abscondat. **H**inc est cīm q̄ in gerā senoz̄ regione is quē legio demonū dño iubete dereliq̄t ad salvatoris sui pedes residet. verba doctrine percipit: r de regione sua simul discedere rēū salutis auctore esse concupiscent. **S**ed tñ ei veritas ip̄a que salutē cōtulit dicit. **R**euertere primū in domū tuam: r narrā quāta tibi fecerit Am̄jī adhuc dñlatio impenit. vt ex. re sanguinis fluxu laborate signatū.

vbi. s.

dilāti amoris desiderio meritū retric̄ butionis augear̄. **F**it cīm nobis om̄ ipotēs deus dulcis in miraculis: r tamē in sua celsitudine manet occul sus: vt q̄dam mōstrando de se ocul ta nos inspiratiōē in suo amore sues eendat: r tñ abscondēdo maiestatis sue gloriā amoris sur̄ vñm per cōfum desiderij augear̄. **Q**uid autē nomie domus ad quā sanatus reverti p̄c̄s p̄t̄/nisi cōscientia designat. in qua habitam⁹ cōtractando qđ agamus. **R**euertere igit̄ ei dicit in domū tuā: r narrā quāta tibi fecerit dñs. id est a peccati. vitio iam secur⁹ ad p̄scien tiām reuertere: r in vocē p̄dicatiōis excitare. **L**ū enim q̄libet parum de diuina cognitionē percipim⁹/ redire ad humana iam nolim⁹: r primorū necessitatibus onerari recusamus. **Q**uietū cōtemplationis querim⁹: nihilq; aliud nisi h̄ qđ sine labore re ficit amām⁹. **S**ed sanatos nosveris tas ad domū mittit: r narrare q̄ no bīscūl acta sūt p̄cipit: vt videlicet pri mens exsudet in opere: r postmodū refici debeat per z̄emplationē.

De persecutione carnaliuz. **N**os ralium libro. xx. **C**apitulū. xx.

Ourbete comprimūt r affligūt. **M**at. ix. Carnales intra sanctā eccliam r mar. vi. ea que cōfendo tenet/ viuedo non exhibet: r fidem quam tenere se assērūt premūt potius q̄ venerant̄: duz sua magis illi⁹ nomine q̄z eius adv p̄fci lucra concupiscūt. **E**lecti autē dñ seruare fidei meritū rectis opib⁹ curāt: ad auctoris sui noticiā etiam inter reproboz̄ tumultus apropiant. **Q**d̄ bene in euāgelio milie re sanguinis fluxu laborate signatū

Super enāg. Marci. Fo. XXVII.

est: que p̄ mente turba sola dñm tetigit. d̄ qua cū dñs diceret. Quis me tetigit. Petr⁹ ratiocinādo respōdit. Turbe te comprimūt et affligūt: et dic̄is quis me tetigit? Sed audire causas vere ratiōis meruit: cum ei dñs dirūt. Tetigit me aliq̄s: nam et ego nos ui virtute de me erisse. Ecce turbe p̄ mebāt dñm: s; tñ sola tetigit que ad illū humiliter venit: quia mlti ni mursi etiā in sancta ecclēsia reprobi veritatē cognoscēdo: premūt: quam bene viuendo tāgere negligūt. Pres mlti et longe sunt: q̄a diuinaz noticiā professionib⁹ sequuntur: morib⁹ fu gitūne. Premūt inq̄s: sed longe sunt: quia cidez fidei quā loq̄ndo astruūt: agendo et radicūt. Mlti ergo dominū comprimūt et vna tāgit: quia carnales in ecclēsia eū comprimūt et quo longe sunt: et soli tangūt q̄ huic veraciter bimiles adiūgvnt. Turba igit̄ premīt: quia mltitudo carna lium quo intus admittit: eo grauius toleratur. Premīt et nō tangit: quia importuna est per p̄sentiam et absens p̄ virā. Carnales itaq̄ quo verbis p̄fesse fidei in ecclēsia sunt eo bo nos incorrectis suis morib⁹ penit premūt. Nonnūq̄ enim prauis nos sermonib⁹: nōnunq̄ vero solis pueris morib⁹ insequuntur. Siquidēt nāq̄ aliquādō que tenēt: aliquā vero et si non suadēt/ prebere tamē iniquitat̄ exempla nō cessant. Qui ergo ad malā nos v̄l verbis v̄l exemplis illūcūt: profecto p̄secutores nostri sūt: a quibus tentationū certamina sumim⁹. que saltem in corde vincam⁹.

Moralium libro. xviii.

De interna quiete cordis acq̄redā. Capitulum.

R̄. Resuscitauit Iesus filiam p̄: in Reip⁹. Cū mira op̄e pietatis ad cor veritas venit: prius ab eo cogitationum carnalitū etius ejicit: et post in eo virtutū dona disponit. Quod bñ nobis sacra euāgelij historia innuit: in q̄ dū ad resuscitādā filiā p̄ncipis iurūt̄ dñs ducr̄ / p̄tin⁹ addit̄. Et cum electa eis̄ turba intravit et tenuit manū eius: et surrexit puella. Foras ergo turba ejicitur: ut puella suscitetur: quia si nō prius a secretiorib⁹ cordis expellit̄: importuna secularum mltitudo curarū anima que intrinsec̄ iacet mortua nō resurgit. Nam dū se per innumerās terrenorum desideriorū cogitationes sparsgit: ad considerationē sui sc̄e nullatenus colligit.

Moraliz libro. iij. et. xiiij. et in ep̄stola ad Augustinū. et in homelia tertia secūde partis super Ezechielem. De decollatione sancti Joannis baptistæ.

Capitulū. xxij.

Q̄d̄m cognate miseri prohibis tum est: quia per coniunctiones priorē fratr̄s fuerit facta. Pro qua re etiā Joānes baptista capite truncatus est: et sancto martyrio consummatus. Cui non dictū est vt christū negaret: et tamē p̄ cōfessione occisus est. Sed q̄a idem dñs noster Iesus christ⁹ dixerat. Ego suz veritas: q̄a Joan. 14.

pro vita Joānes occisus est: videlicet et p̄ christo sanguinē fudit. Quis autē non obstupescat qđ prevalere peruersi cōtra bonorū innocentiam permititur: cū Herodias apud te mulierū regem saltari obtinet filie: Luce. iij. et iij. qđ prop̄bete: ante ora coniuātum.

Mar. vi

Luce. iij.

Nota.

Gregoriane exceptiones

In disco deferatur: **N**ō em̄ sine gra/ tur. **S**i igitur errantib⁹ butus mun
vissima admiratione perpēdo qd il⁹ di potenti⁹ fratres charissimi libe
le pphetic⁹ spiritu intra matris vterū re loqui decern⁹/ **J**oannis auctos
impleuis: et ita dixerit p̄iusq; na/ ritas ad animū reducat/ qui neqtiaz
sceret renatus ille amicus sp̄onsi/ rep̄hendens Herodis/ p̄ verbī recti
le q̄ inter natos mulier⁹ nemo maior tundine occidi non timuit. et q̄ cb: ist⁹
surrexit/ ille sic ppheta ut plus esset est veritas ipse ideo p̄ christo: q̄ pro
etiā q̄ ppheta. **A**b inīq⁹ in carcere m veritate animā suam posuit.

mittit/ et p̄ puelle saltati/ capite trun
caf/ et vir tate severitat⁹ p̄ risu tur/

p̄ius moritur. **N**ūquid nam credim⁹
aliquid fuisse qd in eius vita illa sic de-

specta mors regeret? **S**ed quādo ille
vel in cibo peccauit q̄ locustas solū

modo et mel silvestre edit? **Q**uid de
co vel de q̄litate sui tegminis deliq̄t

qui camelorū pilis corpus operuit?
Quid de conuersatione sua offendit?

re ponuit qui de heretico nō recessit?
dicarc. **Q**uod si tunc corū manib⁹

Mar. vi
Quis illū loquacitatis reat⁹ polluit factū esse credam⁹/ vt hoc coruz ver/ et **L**uc. vii

qui disiunctus longe ab hominibus bis quotidie fieri sine cessatiōe videa
fuit? **Q**uādo illum vel silentij culpa misit **H**oc enim agit **P**etr⁹ cum per

attigit qui ad se venientes tam vche ep̄istolas loquit⁹/ vt verbi pabulo cor-
menter increpauit dicens. **B**enim/ da nostra male ieiuna satietur. **H**oc

Mat. iii.
Luc. iii
na na viperarū q̄s vobis demonstravit **P**aulus/ hoc **J**oānes per ep̄istolas

fugere ab ira ventura? **Q**uid est q̄ loquētes operātur: vt mētes nostre

dei voce **J**oānes laudat⁹ et tamē pro sacramenta celestia percipient: et in-

temulente verbis in saltationis pre/ edie sue fastidium quo moriebantur

mū morit⁹. **Q**uid est q̄ omnipotēs vincant?

Deus sic vehementer in hoc seculo de/
Moralū libro. xvi. De districtios

spicit/ quos sic sublimiter an secula nibus bene viventū

Ca. xxiiij.
elegit nisi hoc quod pietati fidelium

Eccepit illis vt accubere sa-
pet quoniam idcirco sic eos premis

Ocerent omes fui cōtubernia su/ vbi. s.

in infirnis: q̄a vider quomodo remu per viride fenu.

Et discubuerunt in
neret in summis. et foris vsg; ad des/ partes per cētenos et q̄nquagenos.

specta deēicit: q̄a intus vsg; ad incōs/ diuerse ecclie in singulis mudi par-

prehensibilia perducit. **H**inc ergo ribus posite vnam catholicā faciūt;

enusquisq; colligat quid illic sunt pas in quo fideles omes deo recta sen-
suri quos reprobat/ si hic cruciat q̄s tientes cōcordiēti vniūnt. **H**anc nā
amat. aut quomodo ferientur qui in q̄s in euāgeliō dñs per coniunctū
iudicio arguendisunt/ si sic eoz vita famuloz etiam per locos districtios
privis qui ipo iudice teste laudan/ nem concordiā designavit; cū sanctas

Super euāg. Marci.

XXVIII.

turus de quinq; pandis populos
quinquagenos per turmas vel cetero:
nos discubere precepit, ut videlicet
turba fideliūm escā suā et locis disiū:
cta et moib; siuncta p̄cipet. Ju:
bilei qui p̄e requies quinquagena:
ri numeri m̄ysterio cotinet et quinq;
genarius bis ducit ut ad ceterariū
pducatur. **M**erito p̄tus quiescitur a
malo ope ut post anima plenius quie:
scat in cogitatione: alij quinquagena:
ri autē ceteri discubunt qm̄ sūt nō
nulli qui iam a prauis actib; habet
requie operis et sūt nōnulli qd̄ a per:
versis cogitationibus habet iam re:
quiem mentis.

Moralius libro. vij. et in pastorali
capitulo. xv. **D**e vicissitudine p̄em:
plandi et operandi. **C**ap. xv.

Don est perfectus p̄dicator qui
vel ppter contemplationis stu:
diū opanda negligit/ vel ppter opera:
tiois instantiā tēplanda postponit
Hinc est qd̄ ipa: vītas per suscep^{ti}
ōnē, nīc hūanitat; nobis ostēsa in mō
te p noctē oīom inheret miracula p
dīc in vrbib; exercit ut pfectus p̄dī:
catoribus innuit q̄tinus nec acīnā
vīta amore speculationis funditus
deserant/nec tēplatiōis gaudia pe:
nitus opationis nimietate contēnat
sed quieti tēplantes sorbeat/qd̄ oes:
cupati erga primos loquētes refun:
dat. **S**peculādo q̄ppe in dei amorez
surgitur: sed p̄dicādo ad utilitatem
primi redit. **T**unc autē ad alta cari:
tas mirabiliter surgit/cū ad ima pri:
morū se misericorditer attrahit: et qd̄
bene descendit ad infima eo valent
recurrat ad summa.

In Ezechielis homelia. x.

De curatioē muti et surdi. **C**a. xxvij.

Avidim⁹ t̄ba dei si facimus/ et
hunc prorutis recte loquimur
cum ip̄i fecerimus. **N**ō bene **M**ar:
cus euāgelistā p̄firmat cum factum **M**ar. vij
dñi miraculum narrat dicens. **A**d:
ducunt ei surduz et mutum/ et depre:
p̄cabant eum ut imponat illi manū.

Luius ordinez curationis insinuat
dicens. **M**isit digitos suos in auric:
ulas eius/ et expuēs tetigit linguas
eius/ et suspicēs in celū ingemuit: et
ait illi. **E**ffeta: qd̄ est adaperire. **E**t **E**b. 5.
statim aperte sunt aures eius: et solu:
tū est vinculū lingue eius/ et loqueba:
tur recte. **Q**uid ē em̄ qd̄ creator om̄
niū de⁹ cū surduz et mutū sanare vo:
luerat in aures illi⁹ suos digitos mi:
sit: et expuens linguam eius tetigis.
Quid p̄ digitos redēptoris nisi do:
na sancti sp̄us designat? **E**n cū in lo:
co alio eleciss; demoniū/dixit. **S**i in
digito dei cīcīo demonia/ pfectio p,
uenit in vos regnū dei. **E**x q̄ vitroq;
loco colligis: qd̄ digitus sp̄us vocat.
Digitos ligat in auriculas mittere ē:
p̄ dona sācti sp̄us mēre surdi ad obe:
diēdū agire. **Q**uid ē t̄o qd̄ expuēs
linguā eī⁹ tetigis? **S**alua nobis est
ex ore redēptoris accepta sapiētia in
eloquo divino. **S**alua q̄ppe ex capi:
te defluit in ore. **E**a q̄ sapiētia q̄ ipse
est dū lingua nostra tangit: mor ad
predicationis verba formatur. **Q**ui **M**arvij
suspiciens in celū ingemuit/nō q̄
ip̄e necessariuz gemitum haberet q̄
dabat qd̄ postulabat: sed nos ad eūz
gemere qui celo p̄ficer docuit/ ut at:
res nostras p̄ dona sp̄us aperire/ et
linguā per saluam oris.i. per sciām
divine locutionis solui debeat ad v:
ba p̄dicationis. **C**ui mor effeta.i. ad
aperire dicit: et statim aperte sunt au:

Gregoriane exceptiones

res eius: et solutū est vinculū lingue eius. Quia in re notandū est/ qā pro pē clausas aures dictuꝝ ē adaperire. Sed cui aures cor̄dis ad obedientiū agere fuerint: et subsequenti proculdubio etiā lingue eius vinculum soluerit: ut bona q̄ fecerit ip̄e etiā facie dī alij loquaf. Ibi et bene additur et loquebat recte. Ille enī recte loquitur: q̄ p̄i obediēdo fecerit q̄ loquētū āmonet esse faciēda.

In Ezechielis homelia. secū de partis et moralitū libro primo.

De penitētibus. Capitulū. ccvij.

mar. viij. Misericordia super turbam. Dōpōz met ut p̄dicatores p̄tōribus in p̄tō positis p̄dicens. et cū iam ceperint p̄tō relinquere et ad innocentiam festinare: necesse est ut erga eos i ore doctoris incrementa p̄dicationis ex crescāt et q̄busdam doctrine sue verbis: tanto vobemētius insistat: q̄z eōs graui cecidisse p̄siderat. Libet inter hec ad medium euangelij t̄ba deducere: cuius sacra historia per hoc qđ faciūlū narrat mira q̄ q̄tide agunt̄ denunciat. Nam cū fessi et ieiuni ad dñm populi conuenissent discipulis suis ditit. Misericordia sua turbā: q̄r ecce iaz triduo sustinet me/ nec habeb̄t qđ māducēt/ et si dimisero eos ieiunos in domū suā deficiēt in via/ qđam enim ex eis de longe venērūt Turba dñm triduo sustinet/ quādo multitudo fidelū p̄tā que perpe trauit p̄ penitentiā declinās ad dñm se in opere: in locutione: et in cogitatione cōuertit. Quos dimittere ieiunios in domū suā nō vult ne deficiantur via: q̄a videlicet cōuersi p̄tōribus doctrine sancte cibi p̄bēdiuntur: ut in deo vires reparentur/ quas in flagitijs omis̄res in p̄nti vitezvia deficiunt/ si in sua sunt q̄a sepe a doctorib⁹ tāto necesse conscientia sine doctrinae sue pabulo ē ut largiorib⁹ cibis doctrine societ̄

Ubi. 5.

dimitunt̄. Ne ḡlassen̄ in huius p̄grinationis itinere pascendi sunt a doctoribus sacra āmonitione sicut alibi de esurientibus plebis ap̄lis p̄cepit dicens. Date illis vos mādūcare. Et rursus. Nolo eos dimittere mar. viij. Ieiunos: ne deficiant in via. Ac si disceret. In p̄dicatione v̄ta v̄bum consolationis accipiāt/ ne a veritatis p̄bulo ieiuni remanētes in huius vite labore succubant. Valde aut̄ pensāda est pia sententia que p̄cessit ex ore veritatis qua dī: quicdā enim de lōge venerūt. Est alijs qui nil fraudis: et nil carnalis corruptionis ergo/ ad omnipotentis dei servitū festinauit. Iste de longinquo nō venit: q̄o p̄ incorruptionē et innocentiam primus fuit. Alius nulla ipudicitia: nullus flagitijs inqnatū/ solū autē pugnū extitus ad ministerium sp̄iale querens est. Neqz iste venit de longinquo/ q̄a v̄sus cōiunctione p̄cessit per illūcita non errauit. Alij vero post carnis flagitia alijs post falsa testimonialijs post facta furta/ alijs post illatas violētias: alijs post p̄perrata homicidia ad penitentiā redēt: et ad omnipotēti del seruitū cōuertunt̄/ ibi videlicet ad dēū de longinquo veniūt. Quāto etenim quisqz plus in prauo opere errauit/ tāto ab omnipotente dño lōgius recessit. Nam et p̄digius filius Lu. xvii.

q̄ patrē deseruit abīt in regionē longinqua/ in qua porcos p̄auit/ q̄a v̄tia nutriuit. Pantur igitur alimēta etiāz ei⁹ qui de longinquo veniunt/ q̄a cōuersis p̄tōribus doctrine sancte cibi p̄bēdiuntur: ut in deo vires reparentur/ quas in flagitijs omis̄res in p̄nti vitezvia deficiunt/ si in sua sunt q̄a sepe a doctorib⁹ tāto necesse conscientia sine doctrinae sue pabulo ē ut largiorib⁹ cibis doctrine societ̄

Buper euāg. Marci Fo. XXIX.

De temptatione. Cap. xxviij.

ancilla interrogante pmitit; vt per
tentationē factus sibi ex infirmitate
cōscius ad illud flendo et amādo re-
curreret qd vidisset, et cū eū timorū
vnda in peccati pelagus raperet; cīset
ponis dulcedinis anchora q retineret;

Moralium libro. xxij. **Ca.** xxx. **Dañ.** vij?

Eccl^{is} vestimenta eius facta sunt cā
dida sicut nix. **D**omin⁹ sanctis
om̄ib⁹ quibus dicit⁹ est. **V**os estis
lxr mūdi in illa eterna gloria vestie-
tur: vnde ⁊ per euangeliz⁹ dicis/ q̄a
transfigurato in mōte dñi vestimē-
ta eius facta sunt candida sicut nix.
In qua trāfiguratione qđ aliud qđ
resurrectionis ultime gloria nūciat
In monte eīi vestimenta eius sicut
nix facta sunt/ qđ in supne claritatis
culmine om̄es sancti luce fulgentes
in se ei adhuc hūnt.

2 Moraliū libro. viij. Cap. xxiij.

Dicit Petrus ad Iesum. "Rabbi Mat. xii.
bonus est nos hic esse: faciamus Mar. 6.
hic tria tabernacula. Libi vnu Moy

Si vnum:z **H**elyc vnū. Non em̄scie-
bat quid diceret. **S**icut tabernacu-
lum cōstruitur ut ab estu corpus z
frigore defendat: sic reprobi terrene
felicitatis edificia super se casura cō-
struentes multiplicant: ut se a presen-
tium necessitatibus quasi ab estu

Tis vite necessitatibus quali ab eis
et imbribus defendant. **H**onoribus
cum ex crescere ambiunt ne despici vi-
deantur: terrena aggregando eragge-
rant ne inopie frigore tabescat. **E**bli
ergo mentis habitationez construunt
ibi proculdubio tabernacula figunt
At contra iusti gaudet in hac terra
despici: nec dolent se necessitatibus
affligi: et quia contra presentia se aduersa-
no munitur quasi contra est et pluvias
babere tabernacula nolunt. **H**inc est

In transfiguratione dñi. Moraz
lium libro sciuñ. Cap. ref.

Domine conuersi domina suam.

Doliter conuerit prius iusta
Item securitatis sentiunt̄ prius
pacis q̄ere nutrīūt̄ post cōgnitā ves-
ro dulcedinem tāto iam tolerabili⁹
tentationū certamina sustinent̄ quā
to in deo altius cognoscere q̄s amēt̄
Ende ⁊ Petrus prius in mōtez du-
cīt̄ prius claritatē trāfigurationis
Dñice r̄eplatur, ⁊ tūc demū tentari
deant̄ terrena aggregando erigge-
rant̄ ne in opie frigore tabescat̄. **E**bi
ergo mentis habitationēz cōstrūūt̄
ibi proculdubio tabernacula figunt̄
Ait contra iusti gaudēt̄ in hac terra
despici: nec dolent se necessitatibus
affligi: ⁊ q̄a cōtra p̄sentia se aduersa
nō munūt̄ q̄si contra est̄ ⁊ pluīas
babere tabernacula nolūt̄. **H**inc esse